АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.02.2018г.                              №71

Об итогах проведения зонального фестиваля классической гитары «Изгиб
гитары»

На основании приказа отдела образования от 19.01.2018   №17 «О
проведении зонального фестиваля классической гитары «Изгиб гитары».
Подведены итоги зонального фестиваля классической гитары «Изгиб
гитары».  На конкурс подали 23 заявки, приняло участие 2 ансамбля и 20
человек. На основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом участника зонального фестиваля классической
гитары «Изгиб гитары» обучающихся (Приложение 1)

     2. Выразить благодарность педагогам за подготовку детей к зональному
фестивалю классической гитары «Изгиб гитары».

     3.  Контроль  за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                     Н.А.Нечаева

Приложение 1

Список участников
зонального фестиваля классической гитары «Изгиб гитары»

№п/п ФИО участника Название

произведения
Место учебы,
место работы

(полное
название)

ФИО педагога

1 Уваров Илья и
Неудахин Д.С.

«Музыкант»
(песня)

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

2 Хабаров Егор «Во саду ли во
городе» (пьеса)

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

3 Ильин Артем «Этюд» А.
Виницкий

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

4 Королев Александр «Кузнечик» МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

5 Эсаулов Артём

«Ария» МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

6 Чарыкова Ольга «Половинка»
(песня)

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

7 Мартынова Татьяна «К Эмус» Л.В.
Бетховен

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

8 Сорокин Кирилл «Осень» МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

9 Плужников Роман «Цыганочка» МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

10 Косырева Алена «Ламбада» МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

11 Долгова Ольга «Вместе весело
шагать»

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

12 Мешков Дмитрий «Девочка летом»
(песня)

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

13 Жиркова Дарина «Кукушка» гр.
КИНО (песня)

МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

14 Уваров Илья «Часы» Савио МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

15 Чеботарев Владимир

 МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

16 Королёв Сергей  «Nostalgia» Уваровский
кадетский
корпус

Мананникова
Наталия
Валерьевна

17 Абрамов  Олег   «Туман» Уваровский
кадетский
корпус

Мананникова
Наталия
Валерьевна

18 Шестаков  Михаил  «Dirge for the
planet»

Уваровский
кадетский
корпус

Мананникова
Наталия
Валерьевна

19 Зеленова Элина Дворовая песня
под гитару

Уваровский
кадетский
корпус

Мананникова
Наталия
Валерьевна

20 Бубенцова Ирина  Дворовая песня
под гитару

Уваровский
кадетский
корпус

Мананникова
Наталия
Валерьевна

21 Вокально-
инструментальный
ансамбль

 МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.

22 Вокально-
инструментальный
ансамбль

 МБОО ДО
«ДООЦ
«Кристалл»

Неудахин Д.С.